Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 1A4ACCD8-706A5620-97A9C3E1-30213555
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 1142, DE 15 DE JULHO DE 2021.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais e
contido no processo n. 23183.001430/2021-45,

:RESOLVE

Designar o servidor RICARDO DE ABREU TORIBIO, matrícula SIAPE
2660042, para exercer a Função de Coordenador de Curso, código FCC -
Coordenador(a) do Curso de Engenharia Elétrica, da estrutura Administrativa do Campus
Guarapari do Ifes.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2021-07-15T16:14:37-0300